

مهاجرانی، سخنگوی دولت با اشاره به گفت و گوهای ایران و آمریکا در عمان تأکید کرد

ادامه مذاکره، مشروط به زبان تکریم

دولت

اولین نشست خبری سخنگوی دولت در سال جدید، دیروز برگزار شد. بخش اصلی اظهارات فاطمه مهاجرانی در این نشست به موضوع مذاکره ایران و آمریکا اختصاص داشت و علاوه بر توضیح اخباری که این روزها منتشر شد، رویکرد دولت نسبت به نفس مذاکره غیرمستقیم با آمریکا را نیز تشریح و تبیین کرد. سخنگوی دولت با تأکید بر اینکه ایران به مذاکره باورمند است، شرط و شروطی را هم برای تداوم آن تعیین کرد: «چنانچه گفت‌وگو با زبان تکریم صورت گیرد، مذاکرات را ادامه خواهیم داد و همان طور که وزارت امور خارجه نیز پیش از این اعلام کرده است، این دور از مذاکرات به صورت غیرمستقیم و در عمان دنبال خواهد شد.»

مهاجرانی اضافه کرد: «معیار ما برای انجام مذاکرات منافع ملی است اما با توجه به اینکه مذاکرات هنوز آغاز نشده است، جزئیات آن مشخص نیست. اما آنچه برای ما به عنوان یک طرف مذاکره اهمیت دارد، نگاه برابر، توجه به منافع ملی و بهبود شرایط مردم است: در همین راستا مذاکره خردمندانه را در دستور کار قرار خواهیم داد.»

سخنگوی دولت تأکید کرد: «براساس اعلام وزیر امور خارجه به عنوان عالی‌ترین مقام این حوزه، ایران مذاکرات را به صورت غیرمستقیم در عمان دنبال خواهد کرد، اما محتوای مذاکرات پس از آغاز آن قابل تحلیل و بررسی است.»

وی گفت: «آنچه مسلم است، احقاق حقوق حقه ملت ایران و دفاع از منافع ملی اولویت اصلی جمهوری اسلامی است و امیدواریم خروجی مذاکرات کمک به بهبود وضعیت مردم و کشور باشد.»



دولت برمدار عدالت

حواشی سفر معاون سابق امور مجلس رئیس جمهوری به قطب جنوب از دیگر مباحث مطرح شده در نشست خبری سخنگوی دولت بود. مهاجرانی در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران درباره سفر شهرام دبیری عنوان کرد: «اقدام دکتر پزشکیان (در برکناری معاون خود) نشان داد عملکرد این دولت برمدار عدالت و صداقت استوار است و لذا یکی از موضوعاتی که به شدت برآن تأکید داریم، عدالت، صداقت و شفافیت است.»

مهاجرانی درعین حال از تدوین سازوکاری برای نظارت و مدیریت بر این نوع سفرها و اساساً سفرهای شخصی خارجی مقام‌های ارشد دولت هم خبرداد و گفت: «براساس رویه تعیین شده، تمام کارکنان دولت باید سفرهای زیارتی و ساحتی خود را پیش از انجام سفر اعلام کنند و وزرا

و اعضای هیأت دولت هم از این امر مستثنا نیستند.»

وی ادامه داد: «برای انجام سفرها و مأموریت‌های اعضای هیأت دولت باید از رئیس جمهوری کسب اجازه شود. باید صداقت و پیروی از رویه‌های معمول رعایت شود و از سوی دیگر درست است که سبک زندگی، فردی است اما باید با شرایط دولت تطبیق پیدا کند.»

ضرورت نگاه ملی به مسأله آب

پای اختلاف دو استان در تنش آبی هم به نشست سخنگوی دولت باز شد. مهاجرانی در این باره این توضیح را داد: «همان‌طور که نفت جزو موضوعات ملی است و نمی‌توانیم بگویم اگر یک استان ذخایر بیشتری از نفت دارد، پس نفت لزوماً به همان استان اختصاص دارد، ما معتقدیم در موضوعاتی که به سمت تنش پیش می‌رود، صبر، بردباری و رعایت حقوق

برنامه‌های دولت برای کاهش آثار تورم بر زندگی مردم

مهاجرانی در پاسخ به سؤالی درباره بازار ارز گفت: «آنچه که در نوروز شاهد بودیم افزایش حجم و تعداد معاملات بود که نشان‌دهنده این بود که تنش‌های بازار تا حدی کاهش یافته و نرخ ارز در بازار رسمی همچنان حدود ۶۶ هزار تومان است.»

وی اضافه کرد: «البته باید توجه داشت که این نرخ هر روز تغییر می‌کند و معمولاً در بازه‌ای بین ۶۶ تا ۶۸ هزار تومان قرار دارد، یعنی با نوساناتی که به طور طبیعی در هر روز مشاهده می‌شود.» سخنگوی دولت درباره بازار غیررسمی یا بازار آزاد ارز هم گفت: «در بازار غیررسمی هم به دلیل تخلیه هیجانات بازار، شرایط آرام‌تر شده است.»

به گفته مهاجرانی، «دولت برای مقابله با این وضعیت و پیامدهای ناشی از آن برای مردم، به افزایش ضرب حقوق کارگران توجه ویژه‌ای کرده است، به ویژه در مورد افزایش کم‌درآمد که در این رابطه حقوق پایه کارگران تا ۲۵ درصد افزایش یافته است.»

وی افزود: «این اقدامات باهدف کاهش اثرات تورم و بهبود شرایط معیشتی مردم دنبال می‌شود.»

سخنگوی دولت اضافه کرد: «در کنار اینها دولت به دنبال ادامه تخصیص کالاهای اساسی با نرخ ارزی از پیش تعیین‌شده است تا از افزایش قیمت کالاهای اساسی جلوگیری کند. حجم کالای توزیعی و مبلغ تخصیص داده شده برای این کالاهای مورد توجه قرار دارد و پرداخت کالابرگ را نیز داشتیم.»

تلاش برای افزایش ظرفیت تولید برق

مهاجرانی درباره برنامه دولت برای رفع ناترازی و قطعی برق و کاهش آسیب به تولیدکنندگان در سال جدید گفت: «در پایان سال گذشته با توجه به قطعی برق و گاز در زمستان که منجر به خسارت‌هایی برای تولیدکنندگان شد، با پیگیری‌های وزیر صنعت، معدن و تجارت، یک بسته حمایتی برای جبران بخشی از این زیان‌های تولیدکنندگان اعلام

شد و این اقدام نوعی بسیج و تقسیم کار ملی میان دستگاه‌های مختلف را رقم زد تا با همیاری آنها زیان‌های وارد شده به واحدهای تولیدی کاهش یابد.» سخنگوی دولت بیان کرد: «همچنین با توجه به شعار امسال، دولت برنامه‌هایی برای افزایش ظرفیت تولید برق دارد که یکی از آنها استفاده از انرژی‌های پاک و متنوع‌سازی سید انرژی است.»

مهاجرانی با اشاره به اینکه بسیاری از صنایع بزرگ در حال راه‌اندازی نیروگاه‌های خورشیدی در مجموعه‌های تحت مدیریت خود هستند، افزود: «در کنار همه اینها دولت همچنان در تلاش است با استفاده از ظرفیت‌های موجود، از جمله نیروگاه‌های صنعتی و انرژی‌های تجدیدپذیر، زیرساخت‌های انرژی را تقویت کرده و از تولیدکنندگان حمایت کند.»

سخنگوی دولت با بیان اینکه در راستای جلوگیری از ناترازی بیشتر، دولت در حال گسترش زیرساخت‌های مرتبط است، گفت: «به همین منظور تسریع سرمایه‌گذاری و رفع موانع تولید برق در دستور کار است.»

بدهی‌های به ارث رسیده برای دولت

مهاجرانی در بخش پایانی در پاسخ به پرسشی درباره میزان بدهی‌های برجای مانده از دولت قبل، گفت: «نگاه دکتر پزشکیان به آینده است و در عین حال از پشت سر هم غافل نیست. در این راستا دولت تلاش می‌کند راننده خوبی برای خودروی اجرایی اداره کشور باشد. اما بدهی‌هایی نظیر موقوفات گندمکاران، بازنشستگان و پرتاران، موقاتی بود که پرداخت نشده بود.»

دیگه چه خبر؟

تکذیب شایعه ترور سردار حاجی‌زاده

«خبراول اینکه، خبرگزاری فارس در واکنش به شایعات منتشر شده درباره ترور سردار حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران به نقل از یک منبع آگاه، این شایعه را تکذیب کرد و آن را بخشی از سناریوی تکراری دشمن برای ایجاد رعب و اختلال در فضای روانی کشور دانست. این شایعه از سوی برخی رسانه‌های معاند و همچنین تعدادی از کاربران فضای مجازی مطرح شد.

این منبع آگاه در گفت‌وگو با «فارس» با اشاره به سابقه دروغ‌پردازی‌های رسانه‌های ضدایرانی در موارد مشابه، مانند شایعه ترور سردار قالی که بارها تکذیب شد، تأکید کرد: «دشمنان ایران با القای اخبار کذب تلاش می‌کنند ذهن مردم را به سمت فضای جنگ و ترس سوق دهند، اما این توهمات کودکانه هرگز محقق نخواهد شد. وی افزود: «سردار حاجی‌زاده همچنان با اقتدار در حال انجام مأموریت‌های خود است و این شایعات تنها نمایش مضحک دیگری از ناتوانی دشمن در مقابله با قدرت و هوشیاری ملت ایران است.» این منبع در مورد طرح‌کنندگان این اخبار دروغین گفت: «اگر انرژی خود را صرف واقعیت‌ها می‌کردند، امروز مجبور نبودند هر چند ماه یک‌بار، سناریوی ترورهای تخیلی را تکرار کنند.» وی در پایان تأکید کرد: «نه تروری رخ داده و نه حتی اقدام به ترور صورت گرفته است.»

سپاه، شناور حامل سوخت را توقیف کرد

«دست‌آخر اینکه، رزمندگان نیروی دریایی سپاه پاسداران پس از شناسایی یک فروند شناور حامل سوخت قاچاق در آب‌های خلیج فارس و حداقل جزایر لارک و قشم، نسبت به توقیف آن اقدام کردند. به گزارش میزان، مجتبی قهرمانی با اشاره به دستگیری ۶ نفر در این ارتباط گفت: «در بازرسی از این شناور ۱۰۰ هزار لیتر سوخت قاچاق کشف و ضبط شده است.»

آگهی مناقصه

نوبت دوم



شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی

شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی (سهامی خاص) در نظر دارد انجام عملیات تسطیح و آماده‌سازی فاز سوم اراضی شرکت پتروشیمی تفتان آریا در منطقه آزاد چابهار را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی هم‌زمان به شرکت ذیصلاح واگذار نماید

مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی

موضوع مناقصه: انجام عملیات اجرایی آماده‌سازی اراضی شرکت پتروشیمی تفتان آریا در چابهار
شرایط متقاضیان:

- دارا بودن شخصیت حقوقی، شناسه ملی، شماره اقتصادی مودیان مالیاتی و سوابق کاری مشابه
- دارای حداقل گواهی نامه رتبه ۴ در رشته راه و باند از سازمان برنامه و بودجه
- شرکت مورد ارزیابی در فهرست تعلیق شرکت پتروشیمی خلیج فارس قرار نداشته باشد.
- داشتن ظرفیت اجرایی آزاد (مطابق با خود اظهاری و مندرجات سایت سازمان برنامه و بودجه کشور و تکمیل فرم مربوطه)

- سابقه عملیات اجرایی تسطیح و بهسازی و شیب بندی در استان سیستان و بلوچستان را داشته باشد.

- شرکت متقاضی توانمندی تأمین ماشین‌آلات مورد نیاز اجرای پروژه را با توان شخصی داشته باشد. (تملك ماشین‌آلات را دارا باشد و استیجاری نباشد)

- شرکت در مناقصه به‌صورت مشارکتی مقدور نمی‌باشد

مدارک مورد نیاز: اسناد و مدارک مورد نیاز (پیشنهادفنی) در اسناد مناقصه درج گردیده است
محل اجرا: سایت شرکت پتروشیمی تفتان آریا (چابهار)

تاریخ توزیع اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت یک هفته از ساعت ۷ الی ۱۵
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تعیین که می‌بایست معادل وجه مذکور ضمانت‌نامه معتبر بانکی یا اصل واریزی وجه نقد به حساب شرکت به نام شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی یا چک تضمین شده بانکی به نفع شرکت مدیریت توسعه صنایع پتروشیمی ارائه گردد.

دریافت اسناد مناقصه از طریق آدرس اینترنتی WWW.PIDMCO.IR بخش مزایده و مناقصات نیز امکان‌پذیر خواهد بود

در صورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۱۴۱۹۹۸۶۲۸ تماس حاصل فرمایید.

- هزینه انتشار آگهی برعهده برنده مناقصه می‌باشد.

- مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «بهینه‌سازی فعالیت‌های تعمیرات پیشگیرانه (PM Optimization)» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی به یک شرکت معتبر واگذار نماید. بدین منظور

از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌شود، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir>

مراجعه فرمایند

اطلاعات پروژه در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

شرکت پتروشیمی پارس (سهامی عام) واقع در بندر عسلویه در نظر دارد «تأمین پکیج کامل COMPLETE CORE ENGINE FOR GAS TURBINE TYPE MS 50025» را پس از انجام ارزیابی کیفی، از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به یک شرکت

معتبر واگذار نماید. بدین منظور از کلیه شرکت‌های معتبر و مجرب دعوت می‌شود، جهت ثبت نام در سامانه معاملات این شرکت و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی، حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از انتشار نوبت دوم این آگهی، به بخش سامانه معاملات در پایگاه اطلاع‌رسانی شرکت پتروشیمی پارس به نشانی <https://www.parspc.ir>

مراجعه فرمایند.

اطلاعات پروژه در اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه درج شده است. در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر، مناقصه‌گران می‌توانند با شماره تلفن ۰۷۷۳۷۲۶۳۸۷۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی پارس